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Beretning, Medlemsudvalget, RJK 2024 
Generalforsamling 23.03.2025 

 

I løbet af året har medlemsudvalget arbejdet videre på vores mail flow ifm. klubbens 
hvalpekøberstrategi og afholdt temaaftener. 

 
 

Arrangementer 2024 

Siden sidste generalforsamling har medlemsudvalget arrangeret fire temaaftener, hvoraf tre af 
dem blev afholdt. 

1) Tema: Mentaltræning med oplægsholder Mathias Hahn. 

2) Tema: Rehabilitering med KynoRehab, en klinik for hundeosteopati. Denne måtte vi desværre 
aflyse grundet for få tilmeldte. 
 

3) Tema: Klubbens prøvesystem med oplægsholderduoen Henrik Møller og Henrik Møller 
Rasmussen på Sjælland. 

4) Tema: Klubbens prøvesystem med oplægsholderduoen Henrik Møller i Jylland. 
Her mødte vi en flok jyske medlemmer og ikke-medlemmer, og stemningen for aftenen var rigtig 
hyggelig og vi oplevede en stor spørgelyst fra deltagerne. To personer tilmeldte sig ind i klubben 
selvsamme aften, hvilket jo bare er rigtig dejligt.   
Samtidig fik vi også en henvendelse fra et jysk medlem.  

 
Vi i medlemsudvalget har forsøgt at arrangere nogle temaaftener på baggrund af medlemmers 
ønsker og vi er glade for at se alle medlemmer såvel som ikke-medlemmer, som tilmelder sig 
aftenen. 

 
 

Nye hvalpekøberstrategi og mail flow 
Vi har fortsat arbejdet med hvalpekøberstrategien og vores mail flow i 2024. Mail flowet passer sig 
selv og genererer også nogle nye medlemmer om året. (42 stk. er kommet ind i flowet). 
hertil skal lyde en stor tak til alle de opdrættere, som leder de hvalpekøber, som ikke er medlem af 
klubben, i klubbens retning, så de kan modtage tilbuddet om at modtage mail flowet. 
 
Den opdaterede hvalpefolder bliver lagt i hvalpemapperne hos DKK. Enkelte gange har vi igen 
oplevet, at hvalpefolderen er udeblevet, selvom den er krydset af opdrætteren. Dette skete så 
sent som i uge 11. Når dette er sket, har vi henvendt os til DKK. 
 
Vi er desuden i dialog med DKK om hvordan klubben kan få regelmæssig besked om nye 
ejerskifter. 
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Årshjul 2025 
Vi har arrangementer i støbeskeen til nye temaaftener for 2025. 

Vi ligger selv inde med en række forslag til arrangementer, mens hvis klubbens medlemmer har et 
ønske til et arrangement, hører vi gerne fra jer. 

 

Brahetrolleborg Game Fair 2025 

Klubben skal også i 2025 repræsenteres på BTGF. 
På bestyrelsens opfordring har medlemsudvalget igen inviteret de øvrige udvalg til at stille med 
repræsentanter, så der kan dannes en styregruppe. Hertil er øvrige klubmedlemmer også meget 
velkomne til at henvende sig.  
I forbindelse med BTGF 2023 udarbejdede styregruppen en rigtig god drejebog fra BTGF 2023, 
som er lige  

Vi håber på henvendelser, så vi sammen igen i år kan stå flot på BTGF til august.  
 

 
Mange øer, men ét land 
Medlemsudvalget består i dag af frivillige fra Sjælland. Vi opfordres ofte til også at afholde 
temaaftener på Fyn og i Jylland og hertil kunne vi i medlemsudvalget rigtig godt tænke os nogle 
henvendelser fra jer på Fyn og Jylland, da vi ikke kan bemande alle dele af landsdele selv.  
 
Så hvis der sidder nogle personer her i salen eller derhjemme, som synes det lyder interessant, er I 
meget velkomne til at henvende jer til os. 

Afslutningsvis vil jeg gerne sige tusind tak til mine udvalgskollegaer for jeres gode og ihærdige 
arbejde. Der skal også lyde en rigtig stor tak til alle de andre frivillige såvel som sponsorer, som har 
hjulpet os i årets løb ifm. arrangementerne. 
Endelig skal der selvfølgelig også lyde en stor tak til de udvalg og bestyrelsen, som vi har 
samarbejdet med. 

 
 

Tak for ordet. 
 
 

Udvalgsformand, Ellis M. Pedersen. 
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